
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.c

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
084

P O R T A R I A  NS 9.412

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
licipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. LUIZ CARIOS QUINTAS FILHO, Regis-

do no Sub-Setor de Obras da Secretaria de Serviços Municipais 
desta Prefeitiora Municipal, no regime da Consolidação das Leis 
do Trabalho, C.L.T., a partir de 10 de fevereiro de 1994,

Registre-se e cumpra-se

P,M. de Lore de fevereiro de 1994

IQUE DE CASTRO ANDRADE
refeita Munioi

urador Chefe

Registrada em Livro proprio da Sub-Secretaria 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA


